
Příloha č. 2 ke směrnici  - Stručný přehled dotčených vnitřních předpisů objednatele 

 Směrnice Smluvní pokuty za porušení bezpečnostních, hygienických, protipožárních a 
ekologických předpisů 

 Směrnice Zásady ochrany objektů a majetku společnosti 

 Směrnice ST Podmínky a pravidla pro uložení cizího zařízení do prostor v majetku ST, 
a.s. 

 Rozhodnutí Vjezdy vozidel do areálů United Energy, a.s. 

 Rozhodnutí Šetření pracovních úrazů 
 Rozhodnutí Zákaz kouření v objektech a v areálech společnosti  
 Příkaz Ochrana zdraví před alkoholismem a jinými návykovými látkami 

 Směrnice Rizika možného ohrožení života a zdraví zaměstnanců při práci, Katalog rizik 
 Příkaz Povinné nošení ochranných přileb 

 Příkaz Povinné nošení ochranného oděvu s vysokou viditelností 
 Příkaz Ohlašování závažných incidentů 
 Rozhodnutí Projekt ochrany osobních údajů (technicko-organizační opatření k 

zajištění ochrany osobních údajů ve společnostech) 
 Směrnice Ochrana osobních údajů GDPR 
 Směrnice Zabezpečení požární ochrany 

 Rozhodnutí Zabezpečení pracovišť při činnostech se zvýšeným nebezpečím požáru a 
výbuchu 

 Směrnice Nakládání s odpady, obaly a vratnými výrobky  
 Směrnice O nakládání s vodami 

 Směrnice Nakládání s nebezpečnými chemickými látkami a chemickými přípravky 
 Příkaz Strojní příkaz bezpečnosti práce – strojní BS příkaz 

 Směrnice Opravy vyhrazených tlakových zařízení a tlakového potrubí, metodika 
zkoušek a vedení dokumentace 

 Příkaz „B“ elektro 
 Směrnice Pravidla technické správy, provozu a údržby majetku 

 Směrnice Pravidla řízení a kontroly kvality svařování 
 Místní provozní bezpečnostní předpis č. Z013 Havarijní plán – Plán opatření pro 

případy havarijního zhoršení jakosti vod závadnými a nebezpečnými látkami  
 Místní provozní předpis č. O001 Provozní řád skladu odpadů - Zařízení pro sběr 

tuhých a kapalných odpadů 
 Místní provozní předpis č. O003 Kanalizační řád – Kanalizace United Energy, a.s. 

v lokalitě Most-Komořany 
 ZPI 012 Provozní instrukce - Vlečkový řád (Pokyny vlastníka dráhy /vlečky/ k zajištění 

bezpečnosti osob nacházejících se v obvodu vlečky, bezpečnosti provozování dráhy a 
drážní dopravy a ochrany majetku) 


